
COPIA DAL REGISTRO DEGLI ATTI DEL 
DIRETTORE GENERALE

DELIBERA N.   328   del   15/11/2019

Oggetto: Avviso per l’attribuzione dell’incarico di Direttore delle Attività Socio-
Sanitarie dell’AUSL di Modena – nomina Commissione di Valutazione.



IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di adozione dell’atto deliberativo presentata dal Direttore del Servizio
Unico Amministrazione del Personale, il cui testo è di seguito integralmente trascritto:

“RICHIAMATA la Deliberazione n. 294 dell’11/10/2019 con la quale questa Azienda ha
indetto avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di Direttore Socio-Sanitario;

PRESO ATTO che il bando prevede la nomina di una specifica Commissione di Valutazio-
ne composta dal direttore Sanitario in qualità di Presidente e da due componenti esperti,
che provvederà alla verifica dei requisiti di ammissione alla selezione relativamente a cia-
scun candidato, alla valutazione dei curricula nonché all’effettuazione di un colloquio al
fine di individuare una rosa di tre candidati idonei al conferimento dell’incarico;

INDIVIDUATI i seguenti componenti esperti, ed acquisita la loro disponibilità:
Dr.ssa Maria Pia Biondi – Direttore Distretto Vignola – AUSL Modena
Dr.ssa  Fabia  Franchi  –  Direttore  Distretto  Reno,  Lavino  e  Samoggia  –  AUSL
Bologna”;

CONSIDERATA la proposta presentata e ritenuto di adottare il presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ognuno
per la parte di propria competenza;

DELIBERA

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

a) di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione di Valutazione
prevista dal bando dell’Avviso per l’attribuzione dell’incarico di Direttore delle Attività
Socio-Sanitarie dell’AUSL di Modena:

PRESIDENTE 
Dr.ssa Silvana Borsari – Direttore Sanitario AUSL Modena

COMPONENTI
Dr.ssa Maria Pia Biondi – Direttore Distretto Vignola – AUSL Modena
Dr.ssa  Fabia  Franchi  –  Direttore  Distretto  Reno,  Lavino  e  Samoggia  –  AUSL
Bologna;

b) di precisare che, ai sensi della Legge n.241/90, viene indicato quale Responsabile
del  presente  procedimento  il  Dr.  Manlio  Manzini,  Dirigente  Amministrativo  del
Servizio Unico Amministrazione del Personale; 

c) di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Unico Amministrazione
del  Personale, al  Servizio Affari  Generali  e Legali  e al  Collegio Sindacale per il
seguito di competenza;



d)  di dare atto che il presente provvedimento non è sottoposto al controllo regionale ai
sensi dell’art. 4, comma n. 8, della Legge 412/91 e s.m.i.;

e) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione.

Parere favorevole

Il Direttore Amministrativo
Sabrina Amerio

Il Direttore Sanitario
Silvana Borsari

Il Direttore Generale
Antonio Brambilla



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA'

Il  presente  provvedimento  è  pubblicato  sul  sito  web  dell’Azienda  AUSL  di  Modena
(www.ausl.mo.it) – Sezione “Albo online” (art 32 L. 69/2009) dalla data di pubblicazione
15/11/2019 e per giorni 15 consecutivi.

Esecutivo dalla data di pubblicazione ai sensi dell’art. 37, c. 5 della LR n° 50/1994, così
come sostituito dalla LR n° 29/2004. 

L’ADDETTO ALLA 
PUBBLICAZIONE

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI CONTROLLO DELLA GIUNTA REGIONALE
E DI PUBBLICAZIONE DELL’ATTO

Copia della presente deliberazione ai sensi dell’art. 4 comma 8 della Legge n. 412 del
30.12.1991, è stata inviata alla Giunta Regionale e pubblicata, in forma integrale, all’ Albo
on line …...................... ed è esecutiva dal  …...................... 

L’ADDETTO ALLA 
PUBBLICAZIONE

http://www.ausl.mo.it/

